EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO UFAC QUE LÊ! (2ª edição)

ANEXO II

DECLARAÇÃO

Eu, __________________________________________________________, aluno/a do curso de ______________, Matrícula _______________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas semanais dedicadas ao Curso de Extensão UFAC que Lê!, no período de agosto a novembro de 2022, conforme disposto no edital de seleção. Tenho ciência que, caso não cumpra satisfatoriamente a proposta do curso, serei desligado das atividades.

Rio Branco, _____ de _____ de 2022.

____________________________________________
Assinatura do Declarante